
Uchwała Nr VI /42/ 2007

Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia  27 marca  2007 r.

w sprawie zmiany granic obwodów łowieckich nr 25 „GRONOWICE” i nr 26 „TUŁY”

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(  Dz.  U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1590 z  późn.  zm.)  oraz  art.  27 ust.1  ustawy z dnia  13 

października 1995 r. Prawo łowieckie ( Dz. U. z 2005 r. Nr 127, poz. 1066 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Zmienia  się  przebieg  granicy  pomiędzy  obwodem  łowieckim  nr  25  „GRONOWICE”, 

a obwodem łowieckim nr 26 „TUŁY”.

§ 2

Ustala  się  szczegółowy  przebieg  granic  obwodów  wymienionych  w  §  1, w  następujący 

sposób:

1) Opis granic obwodu nr 25 „GRONOWICE”:

Od skrzyżowania drogi krajowej nr 11 z drogą wojewódzką nr 494 w mieście Olesno drogą 

wojewódzką  nr  494  w  kierunku  zachodnim  przez  wsie  Łowoszów  i  Wędrynia  do  drogi 

powiatowej  nr  27330  we  wsi  Chudoba.  Następnie  drogą  tą  i  kolejno  drogą  powiatową 

nr 27332 w kierunku zachodnim przez wieś Lasowice Wielkie do drogi krajowej nr 45.

Stąd drogą tą na południe przez miejscowość Trzebiszyn, do przecięcia się drogi tej z rzeką 

Budkowiczanką. Następnie rzeką tą w kierunku zachodnim do toru kolejowego, a dalej torem 

tym w kierunku północnym, a następnie wschodnim do stacji  kolejowej Borkowice.  Dalej 

drogą powiatową nr 27320 w kierunku południowo-wschodnim przez wieś Bażany do drogi 

krajowej  nr 45. Drogą tą ok. 0,5 km na południe do wsi Jasienie,  skąd drogą powiatową 

nr 27326  w kierunku wschodnim przez Lasowice Małe i Gronowice do drogi powiatowej 

nr 08631 i drogą tą do drogi krajowej nr 11 w Starym Oleśnie. Dalej drogą tą w kierunku 

południowo-wschodnim  przez  wieś  Wojciechów  do  skrzyżowania  z  drogą  wojewódzką 

nr 494 w mieście Olesno. 

1



2) Opis granic obwodu nr 26 „TUŁY”:

Od miejsca przecięcia się drogi krajowej nr 45 z rzeką Budkowiczanką drogą tą w kierunku 

południowo-zachodnim  przez miejscowość Bierdzany do drogi powiatowej nr 27704 we wsi 

Jełowa.  Stąd  drogą  tą  na  północ  przez  wieś  Kały  do  Budkowic  Starych,  skąd  drogą 

powiatową nr 27340 około 1 km na wschód do rzeki Budkowiczanki i rzeką tą w kierunku 

wschodnim do przecięcia się z drogą krajową nr 45. 

§ 3

Określa się dane charakteryzujące obwody wymienione w § 1, w następujący sposób:

1. Obwód leśny nr 25 „GRONOWICE”

1)  Powierzchnia w granicach obwodu - 10571 ha, w tym:

a) w gminie Kluczbork -  1201 ha

b) w gminie Olesno - 1836 ha

c) w gminie Lasowice Wielkie - 7528  ha

d) w gminie Murów - 6 ha

2)  Powierzchnia gruntów wyłączonych  z obwodu - 489 ha, w tym:

a) w gminie Kluczbork - 66 ha

b) w gminie Olesno - 140 ha

c) w gminie Lasowice Wielkie - 283 ha

d) w gminie Murów - 0 ha

      3)  Powierzchnia użytkowa ogółem - 10082 ha, w tym:

a) grunty leśne - 6026 ha, w tym:

-     w zarządzie Administracji Lasów Państwowych - 5872 ha

-     pozostałe grunty leśne - 154 ha

b) inne grunty - 4056 ha

      4)  Lesistość - 60 %.

      5)  Typ obwodu – leśny.

      6)  Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających  w zarządzie ALP:

a) w gminie Kluczbork - 348 ha

b) w gminie Olesno - 1646 ha

c) w gminie Lasowice Wielkie - 2210 ha

2



d) w gminie Murów - 6 ha

      7)   Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

a) Nadleśnictwo Kluczbork - 5620 ha

b) Nadleśnictwo Olesno - 252 ha

2. Obwód leśny nr 26 „TUŁY”

1)   Powierzchnia w granicach obwodu - 4417 ha, w tym:

a) w gminie Turawa -  512 ha

b) w gminie Łubniany - 209 ha

c) w gminie Murów - 892  ha

d) w gminie Lasowice Wielkie - 2804 ha

2)  Powierzchnia gruntów wyłączonych  z obwodu - 178 ha, w tym:

a) w gminie Turawa - 6 ha

b) w gminie Łubniany - 12 ha

c) w gminie Murów - 115 ha

d) w gminie Lasowice Wielkie - 45 ha

      3)   Powierzchnia użytkowa ogółem - 4239 ha, w tym:

a) grunty leśne - 1915 ha, w tym:

-    w zarządzie Administracji Lasów Państwowych - 1910 ha

-    pozostałe grunty leśne - 5 ha

b) inne grunty - 2324 ha

      4)   Lesistość - 45 %.

      5)  Typ obwodu – leśny.

      6)  Powierzchnia użytkowa bez gruntów pozostających  w zarządzie ALP:

a) w gminie Turawa - 253 ha

b) w gminie Łubniany - 22 ha

c) w gminie Murów - 606 ha

d) w gminie  Lasowice Wielkie - 1448 ha

      7)   Powierzchnia gruntów leśnych w zarządzie:

a) Nadleśnictwo Olesno - 82 ha

b) Nadleśnictwo Turawa - 1828 ha

3



§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 5

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Sejmiku

                                                                                         /-/ Bogusław  Wierdak

4



5


